cÂunnn
t'lu t'tt c lpnL oe nruÁpotts

.lEaffir.os
§*:r./ vÉ:írÉ:^ôÍ111 sf ,cvt0Í!í1

REQUERTMENTO No _ - 07 DE JANEIRO DE 2025.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Requer o encamiúamento de ofício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços
Urbanos, solicitando serviço de asfaltamento
nos seguintes endereços localizados no Bairro
SÍio João: Rua 02, Quadra 02, Lotes 01 a 08 e
Rua 02, Quadra 01, Lotes 2l-4a26-8.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

Requeiro, nos termos do art.136, inciso I, do Regimento Interno, que seja

enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, solicitando
serviço de asfaltamento nos seguintes endereços localizados no Bairro São João: Rua 02,

Quadra 02, Lotes 01 a 08 e Rua 02, Quadra 01, Lotes 21-4a26'8,

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento é justificado pela falta de asfalto em algumas

extremidades dessas ruas, o que tem gerado dificuldades para a mobilidade e o tráfego de veículos e

pedestres. Dessa forma, solicitamos que sejam adotadas as providências necessárias paru a
realização do asfaltamento, com o objetivo de melhorar a infraestrutura local e proporcionar maior
seguranga e conforto aos moradores e usuários da via.

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br

RQ/GB/RF/JCI05